صالحی افزود این اردو در تاریخ 21 لغایت24 اسفند با ظرفیت 100 نفر

به صورت هوایی برگزار گردید.
حضرت آیت الله خامنه ای در جمع مسئولان و فعالان اقتصادی تایکد کردند:
امسال حماسه سیاسی بوجود آمد ولی متاسفانه حماسه اقتصادی به تاخیر افتاد و

اردوی زیارتی مشهد مقدس
ویژه همکاران برگزار شد

March 2014 15شنبه 24 اسفند1392، 13 جمادی الاولی 1435،

خواجه‌نصيرالدين طوسي در برنامه اردیبهشت از شبكه ۴ سيما حضور يافته و گفت:
دانشگاه صنعتي خواجه‌نصير در نظر دارد مركز مستندات علمي توليدات دانشگاه را

به زودي راه‌اندازي كند.
وي افزود: اين مركز الكترونيكي شامل پايان‌نامه‌هاي مقاطع كارشناسي، كارشناسي
ارشد و دكتري و همچنين گزارش‌هاي پژوهشي، مقالات و مطالب درسي